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Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Operación de infraestructura marítimo-
portuaria 
Mantenimiento de infraestructura 

 3,239,576

 2,251,163

 109,280,527

 41,834,000

 3,239,576

 2,251,163

 109,280,527

 

 2,513,672

 357,208

 29,523,882

 

 720,904

 1,873,955

 77,402,063
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Puertos eficientes y competitivos

 3,239,576

 2,251,163

 151,114,527

 3,239,576

 2,251,163

 109,280,527

 2,513,672

 357,208

 29,523,882

 720,904

 1,873,955

 77,402,063
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 2,354,582
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 41,834,000
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Función Pública

Transporte por Agua y Puertos

 3,239,576

 153,365,690

 3,239,576

 111,531,690

 2,513,672

 29,881,090

 720,904

 79,276,018

 

 

 5,000

 2,374,582

 

 41,834,000

 

 41,834,000
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Coordinación de la Política de Gobierno

Transporte

 3,239,576

 153,365,690

 3,239,576

 111,531,690

 2,513,672

 29,881,090

 720,904

 79,276,018

 

 

 5,000

 2,374,582

 

 41,834,000

 

 41,834,000
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Gobierno

Desarrollo Económico

 3,239,576

 153,365,690

 3,239,576

 111,531,690

 2,513,672

 29,881,090

 720,904

 79,276,018

 

 

 5,000

 2,374,582

 

 41,834,000

 

 41,834,000

 

 

 

 

 156,605,266  114,771,266  32,394,762  79,996,922   2,379,582  41,834,000  41,834,000   GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


